РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  17 октября  2022 г.                                  №  48
с. Воронец

О внесении дополнения в приложение №1
 к положению «О принятии
 Положений о денежном  содержании и
материальном стимулировании
 муниципальных служащих и работников,
осуществляющих техническое обеспечение
 органа  местного самоуправления
 Воронецкого сельского поселения»
решения Воронецкого
сельского Совета народных депутатов
от 28.12.2017 № 45
На основании Трудового кодекса РФ,  Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Орловской области от 09.01.2008 N 736-ОЗ "О муниципальной службе в Орловской области", Решения Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 08 июня 2022 г. № 38 «О введении дополнительной единицы в штатное расписание работников занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям администрации Воронецкого сельского поселения», Воронецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение №1 к Положению «О принятии Положений о денежном  содержании и материальном стимулировании  муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение
 органа  местного самоуправления Воронецкого сельского поселения, утвержденное решением Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 45 пунктом 2 следующего содержания:
-«Специалист по культуре администрации Воронецкого сельского поселения».
 2.Настоящее решение вступает в силу с 08.06.2022 .
 3.Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Воронецкого сельского Совета
народных депутатов,
Глава Воронецкого сельского поселения                                     Е. В. Еремина